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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 309 000 zł

Możliwa zamiana na 2-pok. mieszkanie w Szczecinie, Stargardzie, Goleniowie.

Szukasz przytulnego mieszkania w zielonej okolicy? Ta oferta na Szczecinie Rugiańskiej jest dla Ciebie!

Położone na pierwszym piętrze niskiego bloku 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 28,5 m2 to idealne
miejsce dla singla lub pary.
Mieszkanie po remoncie, gotowe do zamieszkania - nie musisz się martwić o remonty czy wymianę instalacji.
Salon, sypialnia, aneks kuchenny oraz łazienka z prysznicem/ w KW 2 pokoje.
Z okien rozciąga się widok na zieloną okolicę, która zapewnia spokój i relaks po ciężkim dniu pracy.
W pobliżu znajdują się sklepy oraz szkoły, a dzięki dobrej komunikacji z Centrum miasta, dotrzesz tam w
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zaledwie kilka minut.
Jeśli szukasz spokojnej okolicy z dużą ilością zieleni oraz wygodnej lokalizacji, to ta oferta spełnia wszystkie
Twoje oczekiwania.
Nie wahaj się i skontaktuj z nami już teraz!

Symbol BON44328 Symbol SWO 419257

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 309 000 PLN Cena w EURO 71 163 €

Cena w USD 76 632 $ Cena za m2 10 842 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 29 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 319

Czynsz administracyjny 450 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


